
 
 

UCHWAŁA NR VII/57/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt . 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j 
Dz.U.2024.1465), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U.2024.1530  z póź.zm)  Rada Miejska w Koszycach uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 9 368 619,39zł – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały,w tym:-dochody bieżące -9 368 619,39 zł  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 9 337 029,39 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,w tym: -dochody bieżące -9 337 029,39 zł  

§ 2. 1 Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 53 740,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym:-wydatki bieżące -49 740,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.1 do niniejszej 
uchwały.-wydatki majątkowe -4 000,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 22 150,00zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym: -wydatki majątkowe 22 150,00 zł  zgodnie z  załącznikiem nr 2.2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 3. Po dokonanych zmianach  deficyt budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok wynosi:2 431 377,00  zł 

i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust 2 w pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z  lat ubiegłych 
w kwocie 2 431 377,00 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu  Gminy  w Koszycach w roku 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do  niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1021



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/57/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 14 lutego 2025 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2025rok 

Dział Paragraf Treść Kwota 
zmniejszenia (-) 

Kwota 
zwiększenia (+) 

758  Różne rozliczenia 9 337 029,39 9 337 029,39 
  Dochody bieżące 9 337 029,39 9 337 029,39 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 751 711,48 751 711,48 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 585 317,91 8 585 317,91 

926  Kultura fizyczna  31 590,00 
  Dochody bieżące - 31 590,00 
 0830 Wpływy z usług - 6 720,00 

 2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

- 24 870,00 

  RAZEM 9 337 029,39 9 368 619,39 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1021



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/57/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 14 lutego 2025 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota  

zmniejszenia 
(-) 

Kwota 
zwiększenia 

 (+) 
851  Ochrona zdrowia - 4 000,00 
 85111 Szpitale ogólne - 4 000,00 

 
 Wydatki majątkowe - 4 000,00 

926  Kultura fizyczna 22 150,00 49 740,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 150,00 49 740,00 
  wydatki bieżące  - 49 740,00 

  Wydatki majątkowe 22 150,00 - 

 
 RAZEM 22 150,00 53 740,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1021



Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr VII/57/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 14 lutego 2025 r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2025 rok 

Dział Rozdział Treść 
Kwota  

zmniejszenia 
(-) 

Kwota 
zwiększenia 

 (+) 
926  Kultura fizyczna - 49 740,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 49 740,00 
  wydatki bieżące  - 49 740,00 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 49 740,00 

  1.1. wynagrodzenia i składki od nich odprowadzane - 9 740,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 40 000,00 

 
 RAZEM - 49 740,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1021



Załącznik Nr 2.2 do uchwały Nr VII/57/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 14 lutego 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na rok 2025 

Dział Rozdział Treść 
Kwota  

zmniejszenia 
(-) 

Kwota 
zwiększenia 

 (+) 
851  Ochrona zdrowia - 4 000,00 
 85111 Szpitale ogólne - 4 000,00 
  Wydatki majątkowe - 4 000,00 

 
 dotacja celowa dla Powiatu Proszowickiego z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów remontu pokrycia dachowego na szpitalu 
w Proszowicach 

- 4 000,00 

926  Kultura fizyczna 22 150,00 - 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 22 150,00 - 
  Wydatki majątkowe 22 150,00 - 

  Rozwój sportu i rekreacji 22 150,00 - 

 
 RAZEM 22 150,00 4 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1021



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/57/2025 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 14 lutego 2025 r. 

Zmiany  kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w Koszycach w roku 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa  
Rodzaj dotacji z budżetu 

 dla jednostek  sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 4  6 
     Kwota zwiększenia (+) 

851  Ochrona zdrowia   4 000,00 
85111 Szpitale ogólne   4 000,00  

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 4 000,00 

Razem:  4 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1021


	UCHWAŁA NR VII/57/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2025rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2025 rok
	Załącznik 2.1 - Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2025 rok
	Załącznik 2.2 - Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany  kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w Koszycach w roku 2025 rok

		2025-02-20T13:23:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




